ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

ông Lê Văn Hoàng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:  Ông Lê Văn Hoàng, ngụ ấp Mỹ Thị B, xã Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của ông Lê Văn Hoàng, ngụ tại

ấp Mỹ Thị B, xã Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Đơn đề ngày

24/8/2020 có nội dung: Đề nghị bố trí nền nhà tái định cư cho con ông là ông Lê

Minh Chí do có nhà trúng quy hoạch tại Dự án Hạ tầng khu Công nghiệp Tân

Kiều.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Căn cứ hồ sơ bồi thường, phương án bồi thường, hỗ trợ tái định cư tại Dự

án Hạ tầng Khu công nghiệp Tân Kiều đã được phê duyệt thì ông Lê Minh Chí

không có đất ở hoặc nhà ở trong phạm vi thực hiện dự án. Do đó, việc ông Lê

Văn Hoàng yêu cầu bố trí nền nhà tái định cư cho con ông Lê Minh Chí là

không có cơ sở xem xét.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho ông Lê Văn Hoàng được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTPTQĐ tỉnh;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2020-12-22T15:48:57+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T16:07:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!